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OnTnyeckue KOMMYTaLUMOHHbI€ LLHYPbI

NMF-PC152C2-SCU-SCU-xxx  Bumonsens v
LLIHYyp onTMyeckun coeauHmTenbHbii NIKOMAX, BbICOKOKAUECTBEHHbIX
Single Mode 9/125, SC/UPC-SC/UPC, KOMMOHEHTOB

LSZH, D=2.0MM, 0AMHapHbIX \/ CooTBeTCTBME CTaHAApPTaM
ISO/IEC 11801 OS2 &
ITU-T G.652.D

S

OnTu4yeckue LWHypbl (NaTy-KopAbl) NpeAHasHavyeHbl ANA COeAMHEHMA Pas/IMYHbIX CErMEHTOB
ONTUYECKMX JIMHMIA CBA3M, A TAKXKe ANA MX MNOAK/IOYEHMS K aKTMBHOMY CETEBOMY M KOHTPOJIbHO-
U3MepUTesIbHOMY 060pyZoBaHMi0. [MaTy-Kopabl 06ecneymBaloT BbICOKYD HAAEXHOCTb COeAMHEHMA U
No3BOJIAOT, B C/ly4ae HE06X0AMMOCTU, ObICTPO MPOU3BECTU NEPEKOMMYTALMIO.

OnTuyeckMe coeamHUTE IbHbIE LUHYPbl MNPEeACTaB/AT CO60M OTPE30K OMnTMYEecKoro Kabens,
OKOHLIOBAHHOI O C [1ByX CTOPOH OAMHAKOBbIMM KOHHEKTopamu Tmna SC, LC, FC, ST ¢ noamposkoi UPC mau
APC.

MaTy-KopAbl MOryT M3roTaB/MBaTbCA C WMCMNOJIb30BaHMEM OAHOMOAOBOrO WMAM MHOMOMOZOBOrO
BONIOKHa. OAHOMOZ0BbI€E LUHYPbl UMEIOT BHELLHIOK 3aLLMTHYHO 000/I04KY KENTOro LyBeTa, a MHOrOMOZ0BbI€ -
opaHkeByto. Mo TUMY UCNOSIHEHMA ONTUYECKME LUHYPbl AENATCA Ha oAMHapHble (Simplex) M ABoOMHble
(Duplex), ABOMHbIE LWIHYPbl MMEIOT MAPKMPOBKY «MONSAPHOCTM> KOHHEKTOPOB, 6/1aro4apsi KOTOPOM MOXKHO
onpeAenuTb M3 KOTOPOro KOHHEKTOPA CBET BbIXOAMT, a B KOTOPbIM BXOAMT.

LSZH o6onoyka, AMaMeETPOM 2ZMM o S EldER,

Op,MHapHoe MUCNOJIHEHNE
) (Simplex)

KoHHeKTop SC ¢
noavposkoi UPC

3aLMTHBIM KOMAYoK

/

OnNTUYECKMIA COEANHUTEbHBIN LIHYP 1 wr.

NMF-PC152C2-SCU-SCU-xxx

ba3oBas KOMNJIeKTaums:
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XAPAKTEPUCTUKHU
ApTUKyn NMF-PC152C2-SCU-SCU-xxx
Trn oNTMYECKOro BOIOKHA Single Mode 9/125
TuNbl KOHHEKTOPOB SC
MonnpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
UcnonHeHune Simplex
BHocumble notepu, dB <0,30
BosBpatHble notepu, dB >50
BocnpownssogmmocTb*, dB 0,20
Matepuan HakoHeYHHKa Kepamuka
JAnameTp HaKoHeYHUKa, MM 2,5
MaTtepuan BHelwHeN 060/104KM LSZH-koMnayHpg
JIMameTp BHELLHEN 060/104KU, MM 2
KonnyecTBo UMKIOB nepekomMmyTaLmm 1000

CooTBeTcTBUE CTaHAapTaM

I1SO/IEC 11801 OS2 & ITU-T G.652.D

[nana3oHbl TemMnepatyp, “C

XpaHeHue ot -20 go +65. Skcnayatauma ot -20 go +65

YnakoBka

MHauBMAyanbHan - MoAUSTUNEHOBLINM NaKeT

[apaHTHA

1 rog

* BOCHPOVBBOAMMOCTb - pa36poc BHOCUMbIX NOTEPb A1A OAHOI0 KOMMYTaUMOHHOIO WHYpa

TABJIMLUA 3AKA3A
ApTUKyN UcnonHeHune KoHHeKTOopbI / NonnpoBka AnvHa, M HRMEHRYAbEAANIAKOBKS
06beM, M3 Macca, Kr
NMF-PC152C2-SCU-SCU-001 OfMHapHbIN SC/UPC - SC/UPC 1 0,000195 0,014
NMF-PC152C2-SCU-SCU-002 OfMHapHbIN SC/UPC - SC/UPC 2 0,000293 0,017
NMF-PC152C2-SCU-SCU-003 OaMHapHbIN SC/UPC - SC/UPC 3 0,000390 0,021
NMF-PC152C2-SCU-SCU-005 OfMHapHbIN SC/UPC - SC/UPC 5 0,000585 0,028
NMF-PC152C2-SCU-SCU-010 OfMHapHbIN SC/UPC - SC/UPC 10 0,001072 0,044

Ontmnyeckme agantepbl: NMF-OA1SM-SCU-SCU-2

PacwndpoBKa apTUKYI10B:

NME- I
Tun oNTUYECKOro WHypa:

PC - KOMMYTaLUMOHHbIM LUHYP
PT - MoHTaxHbIM WHYp

Bug vcnonHeHus:
1 - OamHapHbIn (Simplex)
2 - [iBorHoMn (Duplex)

Twun BosIOKHa:
S2 - 0S2

M2 - OM2
M3 - OM3

Tun 060/104KM:
A - MonveuHmunxnopug (PVC)
C - LSZH-komnayHg, (LSZH)

[AnameTp Kabena:
0-0,9Mm

2 -2 MM

3-3mMMm

-Loo-oug-Uud-L

0 H B Ed BH U

n Tyn KOHHEKTOpPOB: AnvHa:
SC-sC 001-1Mm
LC - LC
FC - FC 010 - 10 m
ST -ST
Kon-Bo B ynakoBke:
XX - KoHHeKTOp oTcyTCTBYET P 22w
MonnpoBka KOHHEKTOPOB:
U - UPC
A - APC
X -—
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